
РЕШЕНИЕ 
Представительного Собрания Черемисиновского района 

Курской области 
 
от 31.10.2016 №191 
п. Черемисиново 
 
О внесении изменений в Решение Представительного Собрания 
Черемисиновского района Курской области от 28.11.2011 №136 «Об 
утверждении Положения об оплате труда работников муниципального 
учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования 
Черемисиновского района»  
 

В соответствии с Решением Представительного Собрания 
Черемисиновского района Курской области от 27.12.2010 №80 «Об 
утверждении перечня муниципальных учреждений, тип которых изменяется 
в целях создания муниципальных бюджетных и казенных учреждений 
Черемисиновского района Курской области», Решением Представительного 
Собрания Черемисиновского района Курской области от 28.04.2014 №45 «О 
структуре Администрации Черемисиновского района Курской области»,  
Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской 
области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской 
области РЕШИЛО:  

1. В наименовании, тексте Решения Представительного Собрания 
Черемисиновского района Курской области от 28.11.2011 №136 «Об 
утверждении Положения об оплате труда работников муниципального 
учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования 
Черемисиновского района», а также в Положении об оплате труда 
работников муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия 
учреждений образования Черемисиновского района» слова «муниципальное 
учреждение» заменить словами «муниципальное казенное учреждение». 

2. В пункте 4.9 части 4, пунктах 7.2., 7.4. части 7 Положения об оплате 
труда работников муниципального учреждения «Централизованная 
бухгалтерия учреждений образования Черемисиновского района» слова 
«начальник отдела образования» заменить словами «начальник Управления 
образования». 

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте 
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и 
официального опубликования. 
 
Глава Черемисиновского района 
Курской области                                                                                  М.Н.Игнатов 


